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Ogólnopolski konkurs NGO Hero

Fundacja Pro NGO organizuje ogólnopolski konkurs NGO Hero, którego celem jest
docenienie osób szczególnie zaangażowanych w rozwój i wsparcie organizacji
pozarządowych w Polsce. Konkurs ma na celu wyróżnienie tych, którzy swoją pracą i pasją
przyczyniają się do budowania silnego i profesjonalnego trzeciego sektora.

Od kilku lat wspieramy organizacje pozarządowe i z każdym rokiem coraz wyraźniej dostrzegamy, jak
ogromne znaczenie ma zaangażowanie osób z zewnątrz. Konkurs NGO Hero koncentruje się na
ludziach — by wyróżnić tych, którzy realnie wpływają na rozwój trzeciego sektora, wspierają
beneficjentów i aktywnie działają na rzecz lokalnych społeczności. To prawdziwi bohaterowie, często
niedostrzegani, a zasługujący na uznanie. – mówi Grzegorz Ludwin, Prezes zarządu Fundacji Pro NGO.

Kto może zostać NGO Hero?

Kandydatem do tytułu NGO HERO może być każda osoba zgłoszona przez organizację pozarządową,
która to osoba swoją działalnością i postawą wspiera jej rozwój niezależnie od pełnionej funkcji czy
formy zaangażowania. Mogą to być zarówno liderzy innych organizacji, jak i wolontariusze, darczyńcy,
pracownicy firm współpracujących z NGO czy urzędnicy wspierający trzeci sektor.

Dlaczego warto zgłosić kandydatów?

Konkurs NGO HERO to nie  tylko szansa na wyróżnienie wyjątkowych osób,  ale  także okazja do
promocji  dobrych praktyk i  inspirujących historii  z  trzeciego sektora.  Poprzez udział  w konkursie
można przyczynić się do budowania pozytywnego wizerunku organizacji pozarządowych oraz zachęcić
innych do aktywnego zaangażowania społecznego.

Jako Fundacja Leroy Merlin doświadczyliśmy niejednokrotnie, jak ogromną siłę ma współpraca ludzi,
firm i organizacji pozarządowych. Szczególnie wtedy, gdy wspólnie reagujemy na kryzysy, jak to było
chociażby podczas pandemii, wojny w Ukrainie czy ubiegłorocznej powodzi na Dolnym Śląsku. W
takich momentach nie liczą się logotypy, tylko ludzie i ich gotowość do działania. Konkurs NGO Hero
to piękna inicjatywa, która pozwala dostrzec tych, którzy często działają w cieniu, a bez których
pomoc nie byłaby możliwa. – podkreśla Agnieszka Bolek, Prezes Fundacji Leroy Merlin.

Jak zgłosić bohatera?

Zgłoszenia  przyjmowane  są  poprzez  formularz  dostępny  na  stronie  internetowej  konkursu:
https://ngohero.pl/. W formularzu należy podać opis kandydata oraz uzasadnienie nominacji, opisując
jego wkład w rozwój organizacji pozarządowej, która go zgłasza.

Jury konkursu

Do Jury zaprosiliśmy osoby zaangażowane w działania NGO-sów w Polsce z różnych sektorów (biznes,
organizacje  pozarządowe,  media,  urzędy,  influencerzy):  dr  Karolina  Adamska-Woźniak  (Dyrektorka
Zarządzająca Forum Odpowiedzialnego Biznesu),  Agnieszka Bolek (Prezes Fundacji  Leroy Merlin),
Michał  Braun (Dyrektor  Narodowego Instytutu Wolności),  Agata Goor  (Dyrektor  Operacyjna Zero
Waste Consulting), Jasiek Mela (podróżnik, społecznik), Krzysztof Niewidziajło (COO ACX Solutions),
Wiktor Doktór (Prezes Pro Progressio),  Łukasz Fuja (ekspert  ds.  marketingu),  Piotr  Golczyk (CEO
Empatyzer) oraz Julia Bojanowska i Grzegorz Ludwin z Fundacji Pro NGO.

Terminy

https://ngohero.pl/


Start konkursu: 23 kwietnia 2025

Zakończenie przyjmowania zgłoszeń: 20 czerwca 2025

Ogłoszenie Nominowanych: 24 lipca 2025

Ogłoszenie Laureatów i wręczenie nagród: 8 września 2025 w Krakowie podczas konferencji CSR i ESG
– od ludzi, dla ludzi

Patroni Honorowi:

Adriana Porowska, Ministra ds. Społeczeństwa Obywatelskiego, Paweł Gancarz, Marszałek
Województwa Dolnośląskiego; Łukasz Smółka, Marszałek Województwa Małopolskiego; Adam
Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego

Partnerzy i Patroni medialni

Partnerzy konkursu: Pro Progressio, Forum Odpowiedzialnego Biznesu, Fundacja Leroy Merlin

Patronat medialny nad konkursem objęli: Focus ON Business, Portal CSRiESG.pl

O Fundacji Pro NGO

Fundacja Pro NGO od 2020 roku wspiera organizacje pozarządowe w Polsce, ułatwiając ich współpracę
z biznesem i  instytucjami publicznymi.  Dzięki  różnorodnym projektom, szkoleniom i  inicjatywom,
Fundacja  przyczynia  się  do  profesjonalizacji  trzeciego  sektora  oraz  budowania  społeczeństwa
obywatelskiego.

Kontakt:

Julia Bojanowska

Fundacja Pro NGO
e-mail: jbojanowska@pro-ngo.pl

Tel. 698 774 323
Strona internetowa: centrumprongo.pl
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